1

关于对云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司的

关注函

中小板关注函【2018】第 87 号

云南鸿翔一心堂药业（集团）股份有限公司董事会：

    2018 年 3 月 27 日，部分公共媒体发布报道，称你公司海南门店

作为医保定点药店，在门店内出售生活用品，并为消费者开具药品发

票。2018年 3月 28日，你公司发布《关于媒体报道事项的核实公告》，

称自 2018 年 3 月 28 日起，公司全面暂停海南一心堂黑龙江医保与哈

尔滨医保的刷卡业务，进行彻底整改。

我部对此表示高度关注。请你公司认真自查发生上述事项的原因，

加强对控股子公司及下属机构的管理控制，自查相关内部控制制度的

建立与实施情况，认真进行整改并及时披露进展，同时请你公司关注

零售商品的收入确认，确保会计处理的合规性。

同时，提醒你公司：上市公司应当按照国家法律、法规、本所《股

票上市规则》和《中小企业板上市公司规范运作指引》等规定，诚实

守信，规范运作，认真和及时地履行信息披露义务。

特此函告

                                中小板公司管理部

2

                    2018 年 3 月 30 日